



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
„Dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych do analizatora Gem
Premier 3000 oraz dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z
dzierżawą 2 aparatów do gazometrii
dla SPZOZ Krotoszyn,,
RZP-V/1/12/16**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

1 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 1
formularz cenowy, pkt.4

Czy w związku z wycofaniem z rynku heparyny litowej (zgodnie z dyrektywami Unii Europejskiej), Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zamiast heparyny litowej strzykawkę heparynizowanych, adekwatnie do pakietu nr. 2 gdzie wymagane są właśnie strzykawki heparynizowane?

Prosimy o określenie, jaka ilość strzykawkę heparynizowanych jest wymagana do pakietu nr. 1

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki heparynizowane kompatybilne z analizatorem w ilości 500 szt.,

2 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2
pkt.3 parametry wymagane

Czy Zamawiający zaakceptuje analizator wykorzystujący najnowocześniejszą technologię, w którym elementy wymienne takie jak: elektrody, odczynniki, płyny kalibracyjne, kontrolne, myjące, sonda aspiracyjna oraz hermetycznie zamknięty zbiornik na odpadki znajdują się w jednej wymiennej raz na 30 dni kasecie? Przed uruchomieniem kasety system należy ją zwalidować za pomocą dedykowanego materiału co wyklucza błędy analityczne na unikalnym poziomie 97%. Pragniemy zauważyć, że zastosowanie systemu z jedną kasetą wymaga od Użytkownika wymiany w trakcie trwania umowy jedynie 26 kaset, natomiast zastosowanie wymaganego systemu opartego na dwóch kasetach wymaga od Użytkownika wymiany aż 74 kaset.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2
pkt.11 parametry wymagane

Czy Zamawiający zaakceptuje analizator wykonujący komplet wymaganych oznaczeń w czasie 85 sekund?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2
pkt. 13 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator wykonujący pełen panel wymaganych oznaczeń z objętości 150 mikrolitrów, posiadający dodatkowo opcję dwóch mikropróbek:

· 100 mikrolitrów dla oznaczeń tBilirubina, tHb, O₂Hb, COHb, MetHb, HHb



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

oraz 65 mikrolitrów dla oznaczeń pH, pCO₂, PO₂, Hct, Na⁺, K⁺, Ca⁺⁺, Cl⁻, glukoza, mleczany z krwi kapilarnej?

Pragniemy zaznaczyć, iż oferowany analizator pracuje na wielu oddziałach Szpitali Klinicznych w całym kraju i możliwość stosowania wymienionych mikropróbek jest dla Użytkowników satysfakcjonująca.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2

pkt. 16 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający zaakceptuje analizator wyposażony w unikalny, opatentowany przez producenta System Inteligentnego Zarządzania Jakością (IQM), który w sposób całkowicie automatyczny bez dodatkowych kosztów przeprowadza badania kontroli jakości po każdym wykonanym oznaczeniu i w związku z powyższym nie ma możliwości ani potrzeby planowania pory wykonania badania kontroli jakości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2

pkt.22 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający zaakceptuje analizator wyposażony w unikalny, opatentowany przez producenta System Inteligentnego Zarządzania Jakością (IQM), który w sposób całkowicie automatyczny przeprowadza badania kontroli jakości po każdym wykonanym oznaczeniu, w sposób automatyczny przeprowadza kalibrację jedno i dwupunktową, wykrywa błędy systemu, dokonuje ich automatycznej naprawy oraz dokumentuje powyższe czynności? W związku z powyższym nie ma możliwości ani potrzeby śledzenia wyników kalibracji ani wyników kontroli a tym samym tworzenia bazy tych wyników. Do wglądu Użytkownika pozostaje wykres Delta będący graficzną ilustracją wyników wszystkich przeprowadzonych badań kontroli jakości a także raport błędów oraz czynności naprawczych przeprowadzonych przez Inteligentny System Zarządzania Jakością.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2

pkt. 1 parametrów ocenianych

Czy Zamawiający uzna za równoważne i będzie punktował równocześnie do "możliwość ponownego zainstalowania kaset w analizatorze lub przeniesienia ich do aparatu back-up bez utraty pozostałych w kasetach testów" zaoferowanie aparatu wyposażonego w System Inteligentnego Zarządzania Jakością? System ten przeprowadza w sposób całkowicie automatyczny badania kontroli jakości po każdym wykonanym oznaczeniu, wykrywa i koryguje błędy systemu a następnie dokumentuje wszystkie błędy oraz czynności naprawcze. W związku z powyższym każda zainstalowana w analizatorze kasetka zostaje całkowicie wykorzystana zgodnie z jej terminem ważności a pełna dokumentacja odnośnie historii wyników pacjentów, błędów systemu oraz podjętych czynności naprawczych jest dostępna dla Użytkownika. Ponowna instalacja tego samego pakietu odczynnikowego skutkowałaby błędami w dokumentacji a tym samym niemożnością użycia tejże dokumentacji. Korzyści wynikające z zastosowania systemu IQM wydają się być co najmniej równoważne co opcja ponownego instalowania kasetki w przestarzałych technologicznie systemach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2

pkt 2 parametrów ocenianych

Czy Zamawiający uzna za równoważne i będzie punktował równocześnie do "oddzielna kasetka sensorowa z opcją wypukiwania skrzepu" analizator wyposażony w jedną kasetkę w której znajdują się zarówno sensory jak i



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

odczynniki i nie ma możliwości ani potrzeby wypłukiwania skrzepów gdyż analizator automatycznie je wykrywa i automatycznie wypłukuje za pomocą specjalnego płynu z heparyną? Pragniemy zauważyć, że ze względu na ryzyko kontaktu z materiałem zakaźnym "wypłukiwanie skrzepu" przez Użytkownika nie jest już stosowane ani dozwolone w nowych technologicznie rozwiązaniach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2

pkt. 3 parametrów ocenianych

Czy Zamawiający uzna za równoważne i będzie punktował równocześnie do "instalacji kasety w aparacie całkowicie automatycznie, bez konieczności walidacji ręcznie podawanymi roztworami kalibracyjnymi/walidacyjnymi" analizator, w którym konieczna jest wymiana tylko jednej kasety raz na 30 dni zamiast konieczności wymiany dwóch kaset w różnym czasie? W sytuacji wymaganych przez Zamawiającego 7200 oznaczeń w przypadku oferowanego przez nas analizatora Użytkownik w ciągu 12 miesięcy wymieni jedynie 26 kaset, natomiast w przypadku zastosowania systemu bez konieczności walidacji Użytkownik będzie zmuszony do wymiany w przeciągu 12 miesięcy 30 kaset sensorowych i 44 kaset odczynnikowych, a więc razem aż 74 kaset. Wydaje się, że właśnie tak radykalne zminimalizowanie czynności obsługowych (do wymiany tylko 26 zamiast 74 kaset) powinno być punktowane co najmniej równocześnie do kasety instalowanej bez walidacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10 Pytanie:

Pytanie do pakietu nr. 2

formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt. 6 o brzmieniu: "kapilary plastikowe 70 mikrolitrów" na "kapilary plastikowe 150 mikrolitrów" w przypadku zaoferowania analizatora wymagającego objętości 150 mikrolitrów do wykonania pełnego panelu wymaganych oznaczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych

Grzegorz Ratajczyk
mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 31.03.2016 r.